平成 19 年 9 月

販売代理店 各位

株式会社ミノルインターナショナル
東京都世田谷区等々力 2-1-2 3F

担当：野崎

スーパー ソリッド クーラントライン

新規車種 適合のご案内

 拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品をご愛顧いただきまして、誠に有難うございます。

さて、表題の件につきまして、下記の通りご案内申し上げます。
ご査収いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

【記】

下記の車種において、スーパー ソリッド クーラントラインの適合が確認されました。

● 車種 ： スバル インプレッサ 型式：CBA-GH8（現行車）

● 適合品番 ： ＢＷＬ－２５

● 定価 ： １２，０００円（税抜）

※ 従来のインプレッサに適合していた品番、「ＢＷＬ－２１」「ＢＷＬ－２２」は上記車種には適合

致しませんので、ご注意下さい。

本書を含めて 1 通お送りしております。

158-0082 2-1-2 3F,Todoroki,Setagaya,Tokyo,Japan TEL+81-3-5706-1888 FAX+81-3-5706-8820
Minoru INTERNATIONAL.INC